
ZARZĄDZENIE Nr 2500/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
o przejęcie w trwały zarząd nieruchomości stanowiących ogólnodostępne tereny zielone

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Za Torem 22 wniosków o przejęcie w trwały zarząd nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Miasta Kraków - miasta na prawach 
powiatu, pozostających obecnie w trwałym zarządzie Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie z przeznaczeniem na utrzymanie ogólnodostępnych terenów 
zielonych, obejmujących m.in. parki miejskie, zieleń forteczną oraz ogródki jordanowskie.

2. Przekazywanie między jednostkami prawa trwałego zarządu w odniesieniu do 
nieruchomości o których mowa w ust. 1 następować będzie sukcesywnie w trybie art. 48 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


